
COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 224.282,39R$       21.357,29R$      21.357,29R$          21.357,29R$      20/02/2020 12/02/2020
FEVEREIRO 223.866,00R$       21.397,41R$      21.397,41R$          21.397,41R$      20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 244.705,45R$       22.516,10R$      22.516,10R$          22.516,10R$      20/04/2020 15/04/2020
ABRIL 238.140,00R$       21.962,89R$      21.962,89R$          21.962,89R$      20/05/2020 14/05/2020
MAIO 240.230,00R$       22.135,33R$      22.135,33R$          22.135,33R$      20/06/2020 01/06/2020
JUNHO 208.995,00R$       19.300,90R$      19.300,90R$          19.300,90R$      20/07/2020 07/07/2020
JULHO 230.510,00R$       20.983,48R$      20.983,48R$          20.983,48R$      20/08/2020 05/08/2020
AGOSTO 233.875,00R$       21.286,33R$      21.286,33R$          21.286,33R$      20/09/2020 25/08/2020
SETEMBRO 233.875,00R$       21.254,99R$      21.254,99R$          21.254,99R$      20/10/2020 29/09/2020
OUTUBRO 233.875,00R$       21.254,99R$      21.254,99R$          21.254,99R$      20/11/2020 04/11/2020
NOVEMBRO 232.830,00R$       21.176,61R$      21.176,61R$          21.176,61R$      20/12/2020 04/12/2020
DEZEMBRO 225.730,00R$       20.615,96R$      20.615,96R$          20.615,96R$      20/01/2021 23/12/2020
13º SALARIO 156.206,72R$       12.741,96R$      12.741,96R$          12.741,96R$      20/01/2021 16/11/2020
TOTAL 2.927.120,56R$    267.984,24R$    267.984,24R$       267.984,24R$    

DATA DO REPASSE (6)

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 
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                                                                                         CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE ITAPISSUMA/PE
                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 224.282,39R$        47.099,30R$          47.099,30R$          262,40R$                            46.836,90R$          20/02/2020 12/02/2020
FEVEREIRO 223.866,00R$        47.011,86R$          47.011,86R$          145,86R$                            46.866,00R$          20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 244.705,45R$        51.388,14R$          51.388,14R$          243,10R$                            51.145,04R$          20/04/2020 15/04/2020
ABRIL 238.140,00R$        50.009,40R$          50.009,40R$          194,48R$                            49.814,92R$          20/05/2020 14/05/2020
MAIO 240.230,00R$        50.448,30R$          50.448,30R$          291,72R$                            50.156,58R$          20/06/2020 01/06/2020
JUNHO 208.995,00R$        43.888,95R$          43.888,95R$          194,48R$                            43.694,47R$          20/07/2020 07/07/2020
JULHO 230.510,00R$        48.407,10R$          48.407,10R$          243,10R$                            48.164,00R$          20/08/2020 05/08/2020
AGOSTO 233.875,00R$        49.113,75R$          49.113,75R$          291,72R$                            48.822,03R$          20/09/2020 25/08/2020
SETEMBRO 233.875,00R$        49.113,75R$          49.113,75R$          291,72R$                            48.822,03R$          20/10/2020 29/09/2020
OUTUBRO 233.875,00R$        49.113,75R$          49.113,75R$          291,72R$                            48.822,03R$          20/11/2020 04/11/2020
NOVEMBRO 232.830,00R$        48.894,30R$          48.894,30R$          291,72R$                            48.602,58R$          20/12/2020 04/12/2020
DEZEMBRO 225.730,00R$        47.403,30R$          47.403,30R$          340,34R$                            47.062,96R$          20/01/2021 23/12/2020
13º SALARIO 156.206,72R$        32.803,41R$          32.803,41R$          -R$                                  32.803,41R$          20/01/2021 16/11/2020
TOTAL 2.927.120,56R$     614.695,31R$        614.695,31R$        3.082,36R$                        611.612,95R$        

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 110, de 09 de dezembro de 2020.
                                                                                                                            ANEXO XIII-B
                                                                            CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE ITAPISSUMA/PE
                                                                               CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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